COMISSÃO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA, ABASTECIMENTO E

DESENVOLVIMENTO RURAL

REQUERIMENTO Nº /2007

Solicita  a  reconstituição  do  PL  2.358/03  e  do  PL

3.918/04, apensado.

Senhor Presidente:

Requeiro, nos termos do art. 106 do Regimento Interno

desta Casa, a reconstituição do PL 2.358/03 e do PL 3.918/04, apensado, que

foram extraviados no gabinete do Relator, Deputado Abelardo Lupion.

Sala  da  Comissão,  em 23  de  abril  de

2007

Deputado MARCOS MONTES

*
A
2
B
1
6
5
3
F
5
5
*

  A
2B

16
53

F5
5